
Zarządzenie nr 144/XVI R/2023 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie kryteriów, jakie musi uzyskać nauczyciel akademicki, 

aby ubiegać się o stanowisko w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2023, poz. 742 ze zm.), zarządzam, co następuje:  

§ 1 

W zarządzeniu nr 254/XVI R/2021 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

29 października 2021 r. w sprawie kryteriów, jakie musi uzyskać nauczyciel akademicki, aby 

ubiegać się o stanowisko w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu, wprowadza się 

następującą zmianę w § 8 pkt 2, który otrzymuje następujące brzmienie: 

 „2) posiadać co najmniej 5-letni staż pracy na stanowisku asystenta, adiunkta, 

wykładowcy, pracownika naukowo–technicznego lub inżynieryjno-technicznego  

w uczelni wyższej;”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
IZ 


